
ADV1072941

I.D.: 35708422

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.690,78 RON - 2.690,78 RON

Descriere: 3. Tastatura din caiuciu cu caractere latine pt MTH 800 cod 0102709K86 buc 10 30 300 11. Memorie TeamGroup Elite 4GB DDR3 1600MHz CL11 buc 8 80,28 642,24 15. Condensator electrolitic 1000uF - 6.3V - pentru calculatoare buc 100 1 100 16. Condesatori electrolitici 680 microfarad cu 16 V buc 50 0,93 46,5 17. Unitate Cuptor (Fuser Assembly) 220V HL5340,5370,5350,5380,DCP8085,MFC-8680DN , MFC-8890DW , DCP-8080DN#LU7186002 buc 2 654,50 1309 21. Set role ARDF originale Ricoh MP 400(Feed Belt + pick-up separation) buc 1 87 87 22. Baterie alcalina 9V buc 10 4,68 46,8 23. Baterie alcaline R3 (AAA) buc 40 1,56 62,4 24. Baterie alcaline R6 (AA) buc 12 8,32 99,84
